sacerdotibus confluentibus ad templa sive sacella in quibus Beati eiusdem 

festum celebretur. Denique largimur ut solemnia Beatificationis eiusdem Dei 

Famuli, servatis servandis, peragantur in praedictis dioecesibus atque in 

templis seu sacellis, quae memoravimus, die per respectivum Ordinarium 

vel Ordinis praefati moderatorem designando, infra annum postquam 

eadem sollemnia in Sacrosancta Patriarchali Basilica Vaticana celebrata 

fuerint. Non obstantibus constitutionibus atque ordinationibus Apostoli

cis, nec non decretis de non cultu editis, ceterisque in contrarium facientibus 

quibuslibet. Volumus autem ut harum Litterarum exemplis etiam impressis, 

dummodo manu Secretarii Sacrorum Rituum Congregationis subscripta 
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sint et eiusdem Congregationis sigillo munita, in disceptationibus etiam 

iudicialibus, eadem prorsus fides adhibeatur, quae Nostrae voluntatis signi-

ficationi, hisce ostensis Litteris, haberetur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxn 

mensis Decembris anno MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

P. CAE,». GASPAEEI, a Secretis Status. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACEA CONGREGATIO S. OFFICII 

DAMNANTUR LIBRI: «MARIO MISSLROLI : DATE A CESARE - LA POLITICA RE

LIGIOSA DI MUSSOLINI CON DOCUMENTI INEDITI; IGNOTUS: STATO 

FASCISTA, CHIESA E SCUOLA - LIBRERIA DEL LITTORIO». 

Delati ad hanc Supremam Sacram Congregationem Sancti Officii, cui 

— praeter alia — munus incumbit in perniciosa scripta animadvertere, 

libri, quorum tituli: 

« MARIO MISSIROLI, Date a Cesare - La politica religiosa di Mussolini 

con documenti inediti; 

IGNOTUS, Stato Fascista, Chiesa e Scuola», 

typis vulgo «del Littorio» superiore anno editi, gravissimis contra doctri

nam catholicam erroribus scatentes inventi sunt, praesertim quod atti

net ad divina Ecclesiae iura et ad supremam Romani Pontificis potestatem 

eiusque exercitium. ^ 

Emi ac Rmi Domini.Cardinales, rebus fidei ac morum tutandis praepo

siti, in plenario conventu supradictae feriae et diei, audito DD. Consul

torum voto, duos supra memoratos libros habendos esse censuerunt 

tamquam praedamnatos ad normam canonis 1399 Codicis iuris canonici, 

mandantes ut in Indicem librorum prohibitorum iidem inserantur. 

Et in eadem feria V, Ssmus D. N. D. Pius divina Providentia Pp. X I , 

in solita audientia R. P. D. Assessori concessa, relatam Sibi Emorum